
Česká lékařská komora 
OS Karlovy Vary 
Nám. Dr. Horákové 8 
360 01 Karlovy Vary 
 
 

                                ZÁPIS PŘEDSTAVENSTVA ČLK  ZE DNE 5.10.2016 

 
Přítomni:  Švandrlíková, Bouška, Vobořil, Štefan, Špišáková 
Omluveni: Maulenová, Štuksa (dodatečně) 
Neomluveni: 0 
Hosté: 0 
 
 
 

1) předsedkyně informovala členy představenstva o  běžných úkonech kanceláře 
(žádosti o vstup ČLK, diplomy CVZ,  žádosti o získání oprávnění k preskripci,  žádosti 
o vydání licencí 

2) delegáti (Švandrlíková, Bouška) informovali o průběhu mimořádného sjezdu ČLK, 
který se konal dne 21.9.2016 v Praze 

3) předsedkyně informovala o průběhu vzdělávacího semináře pořádaného pro členy 
ČLK dne 21.9.2016 „Vybrané psychopatologické fenomény současnosti“ s PhDr. 
Andrejem Drbohlavem 

4) Vobořil nás informoval o průběhu výběrových řízení na krajském úřadě 
5) Příprava na řádný sjezd ČLK ve dnech 12. a 13.11.2016 v Praze 
6) ČLK opět organizuje pro své členy již tradiční Vánoční koncert v Becherově vile 

v pátek 2.12.2016 
7) Další schůze představenstva bude upřesněna 

 
 
 
Zapsala MUDr. Švandrlíková 

 

 


